
 

 

オリザ油化株式会社 本社 〒493-8001 愛知県一宮市北方町沼田 1 TEL：0586‐86‐5141 

東京営業所 〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-5 ディアマントビル 5 階 TEL:03-5209-9150 

HP：https://www.oryza.co.jp/ 

 2025 年 5 ⽉ 9 ⽇（金） 

お客様各位 
 

 

 

 

春和の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、この度 弊社はパシフィコ横浜にて開催される｢CITE JAPAN 2025｣に下記の通り出
展致します。 
ご多忙とは存じますが、是⾮ともご来場下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 
記  

 

 

場   所 ： パシフィコ横浜 「展⽰ホール、ノース１階 (展⽰会場)」 
期   ⽇ ： 2025年5⽉14⽇（⽔）〜 5⽉16⽇（⾦） 10:00〜17:00 

※最終⽇のみ16:00終了 
ブース番号 ： Ｃ17-12 
 
 
 
この度、化粧品⽤途のボタニカルコンプレックスブランドであるベリーベリー®シリー
ズ第三弾として、肌荒れを抑え、きめを整えるとともに、肌が本来持っている抗糖化、 
抗酸化、バリア/保湿機能をサポートし、刺激を受けにくい潤った肌へ導く、厳選した
植物エキスを配合した「ベリーベリー®バリア」を上市いたします。さらに、エイジン
グケア、UVケアに適した種々の植物由来の素材やエキス類も紹介します。 
是⾮、弊社ブースにお⽴ち寄りください。 

 
 

展 ⽰ 会 の ご 案 内 

出展のみどころ・新商品のご案内 

https://www.oryza.co.jp/

